
,2(H68Z,a*6ZH 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 3 0, 03. cLO-4<о № 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 30.04.2014 № 1263 

разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 345-ФЗ 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 
7 и 10 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.04.2014 
№ 1263 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации 
города Тулы внутреннего муниципального финансового контроля» следующее 
изменение: 

пункт 2 раздела I приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«Деятельность по контролю основывается на принципах законности, 
объективности, эффективности, независимости, профессиональной 
компетентности, достоверности результатов и гласности и осуществляется в 
соответствии с настоящим Порядком, а также стандартами осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля. 

Стандарты внутреннего муниципального финансового контроля для 
проведения контрольных мероприятий утверждаются начальником 
финансового управления в соответствии со стандартами, установленными 
Министерством финансов Российской Федерации и уполномоченным органом 
исполнительной власти субъекта Российской Федерации.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (hllp://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 

005575 

http://www.npacity.tula.ru

